成立日期 2017 年 12 月 18 日

执行事务合伙人 宋振武

经营范围

实业投资、投资管理、投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得

从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集融资等金融业

务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

截至本上市公告书签署日，宁波翔振达的出资情况如下：

序号 姓名 在发行人任职情况 出资额（万元） 出资比例 合伙人类型

1 宋振武 董事、总经理 43.20 19.21% 普通合伙人

2 周剑青
董事、财务总监、

董事会秘书
60.00 26.69% 有限合伙人

3 张璞 员工 19.20 8.54% 有限合伙人

4 胡家多 员工 19.20 8.54% 有限合伙人

5 常晨旭 员工 12.80 5.69% 有限合伙人

6 张系贵 员工 12.80 5.69% 有限合伙人

7 李勇 员工 12.80 5.69% 有限合伙人

8 周军 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

9 唐文兴 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

10 袁秋怀 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

11 徐洪涛 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

12 马永红 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

13 杨卫芳 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

14 赵丽云 员工 6.40 2.85% 有限合伙人

合计 224.80 100.00%

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

根据宁波鸿超翔、宁波翔振达出具的承诺，自公司股票上市之日起 36 个月

内不转让或者委托他人管理本企业直接或间接持有的公司首次公开发行股票前

已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。宁波鸿超翔、宁波翔振达同时出

具了根据业绩下滑情形延长锁定期的承诺。承诺内容具体详见本上市公告书

“第八节 重要事项承诺”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿

锁定股份、延长锁定期限等承诺”和“三、关于业绩下滑情形的承诺”。

深圳市强达电路股份有限公司   上市公告书

17

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 5,653.18 万股，本次发行股数为 1,884.40 万

股，占发行后总股本的比例约为 25.00%，发行完成后公司总股本为 7,537.58 万

股，本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

祝小华 24,228,000 42.86% 24,228,000 32.14%
自上市之日起锁定

36个月

宋振武 12,352,000 21.85% 12,352,000 16.39%
自上市之日起锁定

36个月

何伟鸿 4,748,000 8.40% 4,748,000 6.30%
自上市之日起锁定

12个月

宁波鸿超翔 4,748,000 8.40% 4,748,000 6.30%
自上市之日起锁定

36个月

贡超 3,166,700 5.60% 3,166,700 4.20%
自上市之日起锁定

12个月

深圳博信 2,429,100 4.30% 2,429,100 3.22%
自上市之日起锁定

12个月

恒和投资 2,111,100 3.73% 2,111,100 2.80%
自上市之日起锁定

12个月

宁波翔振达 1,424,000 2.52% 1,424,000 1.89%
自上市之日起锁定

36个月

深圳中小担

（SS）
1,104,100 1.95% 1,104,100 1.46%

自上市之日起锁定

12个月

宝安产投（SS） 220,800 0.39% 220,800 0.29%
自上市之日起锁定

12个月

小计： 56,531,800 100.00% 56,531,800 75.00% -

二、无限售流通股

网上发行股份 - - 18,844,000 25.00% 无限售期限

小计： - - 18,844,000 25.00% -

总计： 56,531,800 100.00% 75,375,800 100.00% -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权；

注 4：公司本次发行不存在战略配售情况。

六、本次发行后上市前公司前十名股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东户数为 37,671 户，公司前十名股东持股

情况如下：

深圳市强达电路股份有限公司   上市公告书

18

序

号
股东名称 持股数量（万股） 持股比例 限售期限

1 祝小华 2,422.80 32.14% 自上市之日起锁定36个月

2 宋振武 1,235.20 16.39% 自上市之日起锁定36个月

3 何伟鸿 474.80 6.30% 自上市之日起锁定12个月

4 宁波鸿超翔 474.80 6.30% 自上市之日起锁定36个月

5 贡超 316.67 4.20% 自上市之日起锁定12个月

6 深圳博信 242.91 3.22% 自上市之日起锁定12个月

7 恒和投资 211.11 2.80% 自上市之日起锁定12个月

8 宁波翔振达 142.40 1.89% 自上市之日起锁定36个月

9 深圳中小担（SS） 110.41 1.46% 自上市之日起锁定12个月